

Таблица 1

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда																									
Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Производственный сектор																								
	Линия ШПФ 22-х ручная по производству газированных пропиточных конфет																								
132-СОВТ-477.23	Составитель смесей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
133-СОВТ-477.23	Составитель смесей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
134-СОВТ-477.23	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Линия ШПЗ-ШПМК по производству кремовых круглообразных конфет																								
135-СОВТ-477.23	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Линия (модель "Гелиос") по производству оплетенных конфет методом отливки в пресс-форме																								
	Участок: упаковка и обсыпка корпусов конфет сахарным песком																								
136-СОВТ-477.23	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
137-СОВТ-	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

477.23А	137- СОУТ- 477.23-1А (137- СО- УТ- 477.23А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137- СОУТ- 477.23-2А (137- СО- УТ- 477.23А)	137- СОУТ- 477.23-2А (137- СО- УТ- 477.23А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138- СОУТ- 477.23	138- СОУТ- 477.23	Участок варки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139- СОУТ- 477.23А	139- СОУТ- 477.23А	Конфетчик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139- СОУТ- 477.23-1А (139- СО- УТ- 477.23А)	139- СОУТ- 477.23-1А (139- СО- УТ- 477.23А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139- СОУТ- 477.23-2А (139- СО- УТ- 477.23А)	139- СОУТ- 477.23-2А (139- СО- УТ- 477.23А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140- СОУТ- 477.23	140- СОУТ- 477.23	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141- СОУТ- 477.23	141- СОУТ- 477.23	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142- СОУТ- 477.23	142- СОУТ- 477.23	Линия «Винсер и Донгбир» 500 по производству плиточного шоколада	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143- СОУТ- 477.23	143- СОУТ- 477.23	Загрузчик-выгрузчик пищевой продук-ции 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144- СОУТ- 477.23А	144- СОУТ- 477.23А	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144- СОУТ- 477.23-1А (144- СО- УТ- 477.23А)	144- СОУТ- 477.23-1А (144- СО- УТ- 477.23А)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145- СОУТ- 477.23	145- СОУТ- 477.23	Транспортировщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146- СОУТ- 477.23	146- СОУТ- 477.23	Линия (магн. «Гелиос») по производ-ству опилочных конфет методом от-ливки в крахмал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147- СОУТ- 477.23	147- СОУТ- 477.23	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148- СОУТ- 477.23	148- СОУТ- 477.23	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149- СОУТ- 477.23	149- СОУТ- 477.23	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лист фисовки "Беспрям"																							
150-СОВТ-477.23	Затручник-вытрузчик пищевой продукции 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-СОВТ-477.23	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-СОВТ-477.23А	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-СОВТ-477.23-1А (152-СО-УТ-477.23А)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-СОВТ-477.23	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-СОВТ-477.23А	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-СОВТ-477.23-1А (154-СО-УТ-477.23А)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-СОВТ-477.23-2А (154-СО-УТ-477.23А)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-СОВТ-477.23-3А (154-СО-УТ-477.23А)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-СОВТ-477.23	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-СОВТ-477.23А	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-СОВТ-477.23-1А (156-СО-УТ-477.23А)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-СОВТ-477.23-2А (156-СО-УТ-477.23А)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-СОВТ-477.23-3А (156-СО-УТ-477.23А)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-СОВТ-477.23	Транспортровщик 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

(подпись)

Дуленков А.В.

(Ф.И.О.)

12.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора по работе с персоналом (должность)	 (подпись)	Померанцева С.С. (ф.и.о.)	<u>05.08.2024</u> (дата)
Начальник группы ППБОТЭ (должность)	 (подпись)	Худиева Л.С. (ф.и.о.)	<u>05.08.2024</u> (дата)
Начальник сектора по организации труда и заработной плате (должность)	 (подпись)	Ближун Е.А. (ф.и.о.)	<u>05.08.2024</u> (дата)
Председатель профсоюза (должность)	 (подпись)	Лебедь А.С. (ф.и.о.)	<u>05.08.2024</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2887</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Толмачев И.А. (ф.и.о.)	<u>15.07.2024</u> (дата)
--	--	---------------------------	-----------------------------